國立彰化師範大學學生會 112 學年度第 2 學期會務會議紀錄

一、日期：113 年 03月 05日星期二（甲辰年正月廿五）20點 33分

二、地點：圖書館 B1多功能會議室

三、主席：王會長群皓                                 紀錄：總務部林組長品儀

四、出席人員：王會長群皓、周副會長鈺唐、人事組林組長廷翰、洪秘書長薇棋、財

務部孫部長婕菱、策劃部部長洪婕宜、總務部呂部長宗墾、權益部蔣

部長光宗、權益部陳副部長毓欣、策劃部王秘書竑文、總務部林組長

品儀、課指組王行政組長曼萍、課指組陳行政組員卉榛、秘書處盧副

秘書長鈺霖、秘書處鄭處員國廷、羅部員俐褕、黃部員紹嘉、吳部員

叡翰、林部員彥伶、吳部員兆峰、蔡部員凱翔

五、指導老師致詞（略）

六、主席致詞（略）

七、報告事項

（一）案由：總務部文書組提 112 學年度第二學期 113 年 02 月 20

日行政會議紀錄，報請公鑒。

說明：本會 112 學年度第 2 學期 113 年 02 月 20 日行政會議業

於 113 年 02 月 20 日召開，相關決議事項詳如會議紀錄。

附件：112 學年度第二學期 113 年 02 月 20 日行政會議紀錄。

決定：備查。

（二）案由：總務部文書組提 112 學年度第二學期 113 年 03 月 01

日行政會議紀錄，報請公鑒。

說明：本會 112 學年度第 2 學期 113 年 03 月 01 日行政會議業

於 113 年 03 月 01 日召開，相關決議事項詳如會議紀錄。

附件：112 學年度第二學期 113 年 03 月 01 日行政會議紀錄。

決定：備查。

（三）案由：人事組提顧問鄭國廷人事異動案，報請公鑒。

說明：公育四鄭國廷將從會長部顧問轉任為秘書部部員。

2

決定：備查。

（四）案由：人事組提人事組組員宋亞霓人事異動案，報請公鑒。

說明：電機一宋亞霓從人事組組員晉升為人事組副組長。若

28 屆學生會長沒有任命人事組組長，將在現任人事組組長林

廷翰畢業後代理人事組組長業務。

決定：備查。

（五）案由：權益部提權益部副部長陳毓欣人事異動案，報請公

鑒。

說明：權益部部長蔣光宗因故於 113 年 3 月 6 日至 113 年 4 月

1 日請假，期間權益部部長相關工作事宜由副部長陳毓欣代

理。

決定：備查。

八、臨時動議

（一）秘書處鄭處員國廷

 案由：將各部門業務進行統籌性整理，並製做出相關業務一覽表。

說明：秘書處會將各部門業務整理並製作成一覽表，以避免需要討論的案件被

擱置，不須討論的案件被重複提起，以此減少行政中心資源消耗，也可利於掌

握各部門狀況。

 決議：一、投票表決：

1. 同意 14票。

2. 不同意 1票。

二、業務一覽表之細節將於會後討論。

  三、通過。

九、意見交流

（一）副會長周鈺唐

 關於 3月 6日學校行政會議內學務處所提臨時報告事項之恢復實施愛校服務，

希望統整部內看法，以便於會議上以學生代表的名義提出。

（二）權益部部員盧鈺霖

關於新進人員之面試應盡量避免排在會議前，以避免延誤會議。此外，也須注

意面試時長，避免耽擱面試者時間。

十、散會 21點 39分

報告事項（一）                                                   113年 03月 05日會務會議

案由：總務部文書組提 112 學年度第二學期 113 年 02 月 20 日行政會議紀

錄，報請公鑒。

說明：本會 112 學年度第 2 學期 113 年 02 月 20 日行政會議業於 113 年

02 月 20 日召開，相關決議事項詳如會議紀錄。

附件：112 學年度第二學期 113 年 02 月 20 日行政會議紀錄。

決定：備查。

4

國立彰化師範大學學生會 112學年度第 2 學期

113 年 02月 20 日行政會議紀錄

時間：113年 02 月 20日星期二（甲辰年正月十一）20點 10分

地點：寶山研討室三

主席：王會長群皓                       紀錄：總務部林組長品儀

出席人員：（略）

壹、主席致詞（略）

貳、報告事項

報告事項（一）

案由：權益部提本年度寒假案件彙整，報請公鑒。

決定：備查。

報告事項（二）

案由：策劃部提大坦誠通識講座企劃書，報請公鑒。

決定：備查。

報告事項（三）

案由：策劃部提陳水扁通識講座企劃書，報請公鑒。

決定：備查。

報告事項（四）

案由：策劃部提校園周邊襪子企劃書，報請公鑒。

決定：備查。

報告事項（五）

案由：策劃部提校園演唱會企劃書，報請公鑒。

決定：備查。

報告事項（六）

案由：策劃部提校園演唱會市集企劃書，報請公鑒。

決定：備查。

參、討論事項

討論事項（一）

案由：權益部提本會參與 113年大學學生會成果展，提請討論。

決議：一、調整經費安排。

      二、修正後通過。

附件

討論事項（二）

案由：權益部法務組提「國立彰化師範大學學生會行政中心人事管理辦法」法案創

制，提請討論。

決議：照案通過。

討論事項（三）

案由：權益部提本會共同舉辦「生出一條安全回家的路：與我們的步行國家願景」通

識講座一場，提請討論。

決議：一、將學生會和學生議會調整為協辦單位

      二、修正後通過。

肆、意見交流

(一)會長王群皓

與校長聚餐之時間(星期三)。

(二)財務部孫婕菱

系隊補助相關事宜。

伍、散會 22 點 27 分

6

報告事項（二）                                                   113年 03月 05日會務會議

案由：總務部文書組提 112 學年度第二學期 113 年 03 月 01 日行政會議紀

錄，報請公鑒。

說明：本會 112 學年度第 2 學期 113 年 03 月 01 日行政會議業於 113 年

03 月 01 日召開，相關決議事項詳如會議紀錄。

附件：112 學年度第二學期 113 年 03 月 01 日行政會議紀錄。

決定：備查。

國立彰化師範大學學生會 112學年度第 2 學期

113 年 03月 01 日行政會議紀錄

時間：113年 03 月 01日星期二 21 點 53分

地點：google meet

主席：王會長群皓                       紀錄：總務部林組長品儀

出席人員：（略）

壹、主席致詞（略）

貳、報告事項

報告事項（一）

案由：財務部提 112 學年度寒假決算，報請公鑒。

決定：備查。

參、散會 22 點 01 分

附件

8

報告事項（三）                                                   113年 03月 05日會務會議

案由：人事組提顧問鄭國廷人事異動案，報請公鑒。

說明：公育四鄭國廷將從會長部顧問轉任為秘書部部員。

決定：備查。

報告事項（四）                                                   113年 03月 05日會務會議

案由：人事組提人事組組員宋亞霓人事異動案，報請公鑒。

說明：電機一宋亞霓從人事組組員晉升為人事組副組長。若 28 屆學生會

長沒有任命人事組組長，將在現任人事組組長林廷翰畢業後代理人

事組組長業務。

決定：備查。

10

報告事項（五）                                                   113年 03月 05日會務會議

案由：權益部提權益部副部長陳毓欣人事異動案，報請公鑒。

說明：權益部部長蔣光宗因故於 113 年 3 月 6 日至 113 年 4 月 1 日請假，期間

權益部部長相關工作事宜由副部長陳毓欣代理。

決定：備查。

11

臨時動議（一）                                                   113年 03月 05日會務會議

案由：將各部門業務進行統籌性整理，並製做出相關業務一覽表。

說明：秘書處會將各部門業務整理並製作成一覽表，以避免需要討論的案件被

擱置，不須討論的案件被重複提起，以此減少行政中心資源消耗，也可

利於掌握各部門狀況。

擬辦：討論通過後，將由秘書處詢問各部門業務狀況，並統整成表格。

決議：一、投票表決：

1. 同意 14 票。

2. 不同意 1 票。

 二、業務一覽表之表格細節將於會後討論。

 三、通過。